ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 июля 2020 г.                                                              № 94/474-4
п. Максатиха

О заверении списков кандидатов в депутаты  на  выборах депутатов Советов депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года,  выдвинутых по многомандатным  избирательным округам   Тверским региональным отделением политической партии ЛДПР- Либерально-деморатической партии России
Рассмотрев представленные  Тверским региональным отделением политической партии ЛДПР- Либерально-деморатической партии России документы для заверения списка кандидатов в депутаты Советов  депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва по Зареченскому, Малышевскому, Рыбинскому десятимандатным  избирательным округам   на  выборах депутатов Советов депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьями 28, 32 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  26.07.2007 г  № 01-13/38 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района , территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва по Зареченскому десятимандатному избирательному округу  № 1, выдвинутых   Тверским региональным отделением политической партии ЛДПР- Либерально-деморатической партии России на  выборах депутатов Совета депутатов Зареченского сельского поселения 13 сентября 2020 г. в количестве  7  человек (приложение №1)
2.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва по Малышевскому десятимандатному избирательному округу  № 1, выдвинутых Тверским региональным отделением политической партии ЛДПР- Либерально-деморатической партии России
  на  выборах депутатов Совета депутатов Малышевского сельского поселения 13 сентября 2020 г. в количестве   2   человек (приложение №2)

3.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рыбинского  сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва по Рыбинскому десятимандатному избирательному округу  № 1, выдвинутых   Тверским региональным отделением политической партии ЛДПР- Либерально-деморатической партии Россиии на  выборах депутатов Совета депутатов Рыбинского сельского поселения 13 сентября 2020 г. в количестве   5   человек (приложение №3)
4.Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения указанного местного отделения партии копии заверенных  списков кандидатов в депутаты по   многомандатным избирательным округам.

5. Принять к сведению  краткое наименование избирательного объединения: Тверское региональное отделение ЛДПР
           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Г.Н.Хилкова
	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

24 июля 2020 года

	Приложение 1
к постановлению

территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 24.07.2020 г № 94/474 -4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва,  выдвинутых  по Зареченскому десятимандатному избирательному округу на  выборах депутатов Совета  депутатов  Зареченского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва  13 сентября 2020 года избирательным объединением -  Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	Зареченский десятимандатный избирательный округ №1

1. Воронина Марина Михайловна

2. Ершов Роман Олегович

3. Кольцова Лилия Викторовна

4. Пыхов Артём Александрович

5. Подлесный Сергей Владимирович

6. Тельнова Галина Ивановна

7. Ухабов Денис Иванович

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

24 июля 2020 года

	Приложение 2
к постановлению

территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 24.07.2020 г № 94/474 -4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва,  выдвинутых  по Малышевскому  десятимандатному избирательному округу №1  на  выборах депутатов Совета  депутатов  Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва  13 сентября 2020 года избирательным объединением - Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	Малышевский  десятимандатный избирательный округ №1

1. Максимов Максим Евгеньевич
2. Партионов Сергей Анатольевич

	ЗАВЕРЕН

 территориальной избирательной комиссией Максатихинского района

24 июля 2020 года

Приложение 3
к постановлению

территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 24.07.2020 г № 94/474 -4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва,  выдвинутых  по Рыбинскому десятимандатному избирательному округу № 1  на  выборах депутатов Совета  депутатов  Рыбинского сельского поселения Максатихинского района Тверской области второго созыва  13 сентября 2020 года избирательным объединением -  Тверское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Рыбинский десятимандатный избирательный округ №1

1.Глинин Сергей Александрович

2.Зиновьев Роман Витальевич

3.Максимова Ольга Викторовна

4.Метелевский Владлен Георгиевич

5.Павленко Сергей Всеволодович